
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

15.11.2024года                                                                                               № 25 
 

 

 

О  назначении  публичных  слушаний   

по проекту бюджета на 2025 год 

муниципального образования Александровский  

сельсовет Локтевского района Алтайского края . 

   

 

В целях выявления  и учета мнения и интересов жителей села 

Александровки   на основании Федерального закона № 131-ФЗ от  06.10.2003 

года   «Об       общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской       Федерации»,    Уставом   муниципального  образования  

Александровский сельсовет  совет депутатов решил: 

   1.Провести     на    территории   муниципального    образования    

Александровский сельсовет публичные слушания по  проекту бюджета на 

2025 год  муниципального образования Александровский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края  

  2.Проведение публичных слушаний назначить на    16.12.2024года   в 10.00 

часов, местом проведения публичных слушаний определить помещение 

Администрации Александровского сельсовета, расположенной по адресу: 

с.Александровка ул.Степная 4, пом1, кабинет №1 

  3.Инициатором проведения публичных слушаний является Совет депутатов 

Александровского сельсовета. 

      4.Утвердить состав комиссии по обеспечению организации и проведения 

публичных слушаний (прилагается). 

       5.Местом нахождения вышеназванной комиссии является помещение 

Администрации Александровского сельсовета (с. Александровка, ул. Степная4 

пом.1,кабинет№1, каб.№4 режим работы: ежедневно, кроме выходных дней, с 

8.00 до 17.00 часов). 

 6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Председатель Совета депутатов                          Н.В.Криволапов 

Глава сельсовета                                                    Е.И.Хаценюк 



 

Приложение 1 

                                                                                   к решению Совета депутатов  

                                                                                  Александровского сельсовета 

                                                                                  Локтевского района 

                                                                                  Алтайского края  от15.11.2024г.№25             

                                                                                    

 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту бюджета  

муниципального образования Александровский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края. 

 

Председатель комиссии: 

 

Хаценюк Е.И – Глава Администрации Александровского 

сельсовета.  

Секретарь комиссии: 

Бырина Л.А – Главный специалист Администрации 

Александровского сельсовета 

 

Члены комиссии: 

Чурилова С.Н – Депутат по избирательному округу №6 

Совета депутатов Александровского сельсовета. 

 

 

Криволапова Т.А.  

 

 

 

 

Носкова Т.Н.                               

- Депутат по избирательному округу № 4 

Совета депутатов Александровского  сельсовета.     

     

 

  - Депутат по избирательному округу №2 

Совета депутатов Александровского сельсовета. 

  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


